Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
882. Chi ricorderà i meriti di Frati passati o futuri lo ritengo compartecipe della gloria dell'Ordine.			<p>23,9. Si cui ergo de transactis, quae ad meam minime pervenere notitiam, aut futuris etiam fratrum titulis ad aedificationem fidei aliqua scribere videbitur oportunum, invenisse congratulor meorum defectuum supplectorem; ...</p> <p>23,10. ... et divinae laudationis comitem amplexatus, ad fratrum quoque nostri Ordinis gloriam ampliandam, non indigne feram me quemcumque reperisse consortem.</p>			
883. Epilogo del capitolo (c. 19 <i>Benignitas</i>), riferito specificamente ad Antonio: Questo santo merita di essere esaltato.				<p>19,10. Vere hic sanctus est magnis omnimode praeconiis extollendus, qui a Deo in morte sua potissima extitit dotatus ...</p>		
884. In morte ha visto il Signore.				<p>19,10. ... in videndo ipsum Dominum, ...</p>		
885. Apparve all'abate dopo la morte.				<p>19,10. ... in alloquendo insuper devotum abbatem post felicem suum excessum.</p>		
886. I fanciulli hanno divulgato la sua morte.				<p>19,11. A pueris etiam Paduanae urbis fuit obitus eius per miraculum nuntiatus; ...</p>		
887. Dopo la morte, fu tramutato nel suo corpo in uno stato migliore.				<p>... post ipsam mortem fuit in corpore totaliter in melius transmutatus; ...</p>		
888. La sua morte fu compianta da tutti gli				<p>... ab universis eiusdem urbis fuit decessus eius</p>		

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
abitanti della città.				fere inconsolabiliter deploratus; ...		
889. Fu pacificato il popolo in rivolta.				... populus, qui versus in seditionem fuerat, sic miraculose pacificatus; ...		
890. Fu suscitato l'afflusso di genti al suo tumolo.				... concursus populorum ad ipsius tumultum fuit continuo mirifice excitatus.		
891. Se Dio lo rese così glorioso sulla terra, quanto più l'avrà innalzato nella gloria.				19,12. Unde, si sic hunc patrem beatissimum Deus voluit in terris facere gloriosum, quantum putas eum in perenni gloria insigniter sublimasse?		
892. Epilogo del capitolo (c. 21 <i>Benignitas</i>): Dio mostrò il nostro padre mirabile nei fatti sopra ricordati.				21,9. Itaque Deus noster altissimus, mirabilis, potens et munificus, qui facit stupenda et mirabilia magna solus, hunc patrem illustrissimum in superioribus tactis certe mirabilem praemonstravit, videlicet: ...		
893. La concordia dei Padovani per la canonizzazione.				...in canonizationis ipsius tam celebris concordi Paduanorum inspiratione,...		
894. L'ammonimento di alcuni cittadini.				... in aliquibus civibus facta eiusdem commonitione, ...		
895. La visione premonitrice del cardinale.				... in visione illa praesagica et figurali ostensione, ...		
896. La condiscendenza del pontefice.				... in summi pontificis favorabili et dignativa condescensione, ...		
897. La liberazione di				... in urbis Paduanae de		

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
Padova dalla tirannia.				manu tyrannica salubri ereptione, ...		
898. La mirabile conservazione della sua lingua benedetta.				... in linguae illius benedictae tam longa et miranda conservacione, quae quondam extiterat fistula dulcisona et Sancti Spiritus verissime altisonum instrumentum.		
899. Da questo appare che si dedicò con zelo ad opere virtuose.				21,10. In hiis ergo et pluribus virtuosis operibus, quicumque superiora perlegerit, manifeste coniciet hunc virum sanctissimum totum tempus vitae suae continue expendisse, suumque per omnia studium, tam privatum quam publicum, feliciter occupasse.		
900. Per questo Dio diede il premio al servo buono e fedele (Mt 25,23).				21,11. Quare a Christo Domino, retributore singulorum iustissimo, laetanter audire promeruit illud evangelicum verbum: "Euge, serve bone et fidelis! quia super pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam. Intra in gaudium Domini tui".		
901. Questo premio appare nella sua fama e miracoli.				21,12. Quod siquidem assecutus fuit potissime cum Deus omnipotens tot et tantis illustravit eum, et quasi quotidie illustrat, miraculis in hoc saeculo, ac ipsum etiam ad plenum beatificabit permagnifice in futuro.		

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
902. Dottore di verità e avvocato efficace merita di essere venerato, esaltato, predicato nel mondo intero.				21,13. Unde horum omnium ex consideratione melliflua, pater beatissimus, tamquam doctor veracissimus nec non et ante Deum advocatus cunctorum fidelissimus et efficacissimus, ut apertissime claret, ab universis Christi fidelibus procul dubio dignus est solemni venerari beneficio, summo extolli praeconio, festo sublimari praecipuo ac in universo mundo ipsius gloriam in populo favorabiliter et cum omni reverentia praedicari.		
903. Abbiamo rievocato poche cose della vita del santo, rivelate dalla clemenza di Dio, nascoste dalla sua umiltà.					13,22. Ecce pauca de vita sancti commemorata sunt, cum quibus nunc Dei clementia revelasset quae sancti humilitas omni humano sensui occultavit.	
904. Quante meraviglie e tesori di sapienza non ha nascosto agli occhi degli uomini, lui che cercava la solitudine e si nascondeva ai mortali.					13,23. Quot enim credimus eum magnalia humanis oculis abscondisse, qui tanto tempore celavit thesaurum sapientiae? qui tantum optabat solitudines aedificare ac mortalibus abscondere semetipsum?	

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
905. Epilogo <i>Rigaldina</i> : Ricevi, padre santo questo modesto lavoro; sii nostro avvocato.						12,1. Suscipe igitur, sanctissime pater Antoni, servi tui pauperuli laborem exiguum; et coram Patre luminum existens, te tuorum fratrum, in exilio huius miseriae degentium, propitium exhibeas advocatum.
906. Ottienici di condividere la compagnia tua e di Francesco.						12,2. Et procura cum patre pauperum Francisco, quod, impletis votis quae vovimus, ad tuum et pii patris Francisci consortium veniamus.
907. Ce lo conceda Cristo, padre dei poveri.						12,3. Quod nobis concedat, utriusque precibus, pater pauperum Christus, rex pius; qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat in secula seculorum. Amen.